
strana 1 (celkem 8)

Smlouva o poskytování služeb č. 632/7/23/2017-1970
Agendové číslo SML 1719700010007

uzavřená podle § 269 odst.2
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

ČESKÁ REPUBLIKA - MINISTERSTVO OBRANY
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6,
jejímž jménem jedná velitel VÚ 1970 Vyškov

se sídlem kanceláří: Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
Identifikační číslo: 60162694
DIČ: CZ60162694
Bankovní spojení:
Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické spojení: mobil
e-mail:
Adresa pro doručování korespondence: VÚ 1970, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov
Doručování daňových dokladů (faktur): datová schránka ukbwcxd nebo adresa Agentura finanční,
Odbor všeobecné účtárny, Víta Nejedlého 1, 682 01 Vyškov
jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné

a

Poskytovatel:
Obchodní firma: Miroslav Klásek autoškola RS-PRIMA
Zapsán v živnostenském rejstříku vedeném Magistrátem města Liberec č.j.: 00/8886/02/F/Ld
Sídlo : Dobiášova 865/44, 460 06 Liberec - Rochlice
Jejímž jménem jedná:
Identifikační číslo: 72584017
DIČ: CZ8202132565
Bankovní spojení: číslo účtu:
Zástupce poskytovatele oprávněný jednat ve věcech technických:
Telefonické a faxové spojení: tel/fax:
Datová schránka: qmk2pq
Adresa pro doručování korespondence: Miroslav Klásek autoškola RS-PRIMA, Dobiášova 865/44,
460 06 Liberec
(dále jen „poskytovatel“)

dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“) uzavírají tuto smlouvu o
poskytování služeb (dále jen „Smlouva“):

1. Základní ustanovení

1.1. Poskytovatel se zavazuje provádět pro objednatele přípravu a výcvik řidičů k získání
řidičského oprávnění skupiny C“ (dále též „kurz Získání ŘO C“) a řidičského oprávnění
skupiny „C+E“ (dále též „kurz Získání ŘO C+E“) v souladu s podmínkami stanovenými



strana 2 (celkem 8)

zákonem č. 247/2000 Sb., o získávání a zdokonalování odborné způsobilosti k řízení
motorových vozidel a o změnách některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále též
„Zákon č. 247/2000 Sb.“). Objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení kurzů
„Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“.

1.2. Příprava a výcvik řidičů kurzů „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ budou
poskytovatelem poskytovány objednateli postupně po dílčích plněních, přičemž dílčím
plněním se pro účely této Smlouvy rozumí poskytnutí přípravy a výcviku řidičů kurzů
„Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ v jednotlivých dílčích plněních dále uvedených
v tabulce:

poř.č. kurzu,
tj. dílčího

plnění
název kurzu

termín teoretické výuky a
praktického výcviku

maximální počet
žáků

1. Získání ŘO C
2. Získání ŘO C+E

1.3. Účelem této smlouvy je zabezpečení zvyšování odborné kvalifikace příslušníků AČR pro
řízení vojenských motorových vozidel.

2. Doba a místo provádění kurzů

2.1. Plnění na základě této Smlouvy bude ukončeno nejpozději do 8.12.2017.

2.2. Poskytovatel je povinen dodat dílčí plnění ve smyslu čl. 1.2. této Smlouvy ve lhůtách
uvedených v tabulce čl. 1.2. této Smlouvy.

2.3. Jako místo plnění se sjednávají místa dále uvedená v tabulce:

Teoretická výuka Truhlářská 360/3, Liberec II.
Praktický výcvik zahájení a ukončení: Letná ul. 46, Liberec

2.4. Smluvní strany se dohodly, že jedna vyučovací hodina pro teoretickou výuku i praktický
výcvik trvá 45 minut, přičemž teoretická výuka i praktický výcvik může probíhat pouze
v pracovních dnech, a to po – čt v době od 06:00 do 22:00 hod., pá od 06:00 do 16:00 hod..
Poskytovatel se zavazuje, že do této doby zohlední i čas potřebný pro každého žáka na jeho
přepravu do místa teoretické výuky a zpět a dobu provádění praktického výcviku. V jinou
dobu není poskytovatel oprávněn požadovat přítomnost žáků na teoretické výuce nebo
praktickém výcviku.

3. Cena

3.1. Cena za přípravu a výcvik řidičů kurzů „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ pro jednoho
žáka kurzu (celková cena za celou dobu plnění dle této Smlouvy) se sjednává jako cena
nejvýše přípustná, a to ve výši: 208 000,00 CZK (slovy: dvěstěosmtisíc korunčeských).
V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele související
s poskytnutím plnění dle této Smlouvy včetně nákladů poskytovatele spojených s vykonáním
jedné řádné a jedné opravné zkoušky (včetně 1 vyučovací hodiny kondiční jízdy) pro každého
žáka kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“.



strana 3 (celkem 8)

3.2. Cenová kalkulace pro jednotlivá dílčí plnění je dále stanovena v tabulce:

poř.č.
dílčího
plnění

název kurzu
termín teoretické

výuky a praktického
výcviku

počet
žáků

cena za dílčí
plnění v CZK bez

DPH

cena za dílčí
plnění vč. CZK

vč. DPH
1. Získání ŘO C

2. Získání ŘO C+E

C e l k e m: 171 900,82 208 000,00

3.3. Cena za 1 kurz pro 1 žáka, tj. jednotková cena, dle které bude kalkulován a uplatňován nárok
poskytovatele na úhradu ceny za každé jednotlivé dílčí plnění v souladu se všemi podmínkami
včetně čl. 5.1. této Smlouvy, je dále uvedena v tabulce:

4. Platební podmínky

4.1. Úhrada ceny bude provedena bezhotovostně po poskytnutí kurzu (dílčích plnění dle čl. 3.2.
této Smlouvy na základě poskytovatelem vystavených daňových dokladů (faktur), a to na
bankovní účet uvedený na těchto daňových dokladech (fakturách). Objednatel neposkytuje
zálohy.

4.2. Daňový doklad (fakturu) doručí poskytovatel objednateli ve dvou výtiscích po ukončení
kurzu a vykonání řádné a případně i jedné opravné zkoušky všech žáků příslušného kurzu, tj.
dílčího plnění, vždy do 14 dnů ode dne převzetí bezvadného plnění objednatelem na výše
uvedené doručování daňových dokladů, nejpozději však do 8.12.2017. Objednatel uhradí cenu
dle daňového dokladu (faktury) do 28 dnů ode dne jeho prokazatelného obdržení. Za den
splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny za službu z účtu objednatele ve
prospěch poskytovatele.

4.3. Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.
K identifikaci objednatele je poskytovatel povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést
následující údaje::

4.3.1. „Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01
Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694“;

4.3.2. „Konečný příjemce: Vojenský útvar 1970, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov “;

4.3.3. číslo smlouvy o poskytování služeb,

4.3.4. agendové číslo SML (uvedeno v záhlaví smlouvy),

4.3.5. identifikaci dílčího plnění, tj. zejména jeho pořadové číslo a název kurzu,

4.3.6. počet žáků – vojáků z povolání a cenové údaje kalkulované pro tyto žáky,

4.3.7. počet žáků – občanských zaměstnanců a cenové údaje kalkulované pro tyto žáky.

Součástí daňového dokladu (faktury) bude zejména kopie Seznamu(ů) žadatelů o řidičské
oprávnění k řízení motorových vozidel podepsaný zástupci obou smluvních stran
oprávněnými jednat ve věcech technických. Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění

Kurz žák
výše správního

poplatku
Cena za 1 žáka
kurzu bez DPH

Cena za 1 žáka
kurzu vč. DPH

Získání ŘO C voják z povolání bez poplatku
Získání ŘO C+E voják z povolání bez poplatku



strana 4 (celkem 8)

shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona o DPH, bude
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109
zákona o DPH.

4.4. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který
neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými, nebo úplnými doklady, nebo
obsahuje nesprávné cenové údaje.

4.5. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového
dokladu (faktury). Poskytovatel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že
oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti
daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená v čl. 4.2. této smlouvy ode dne
prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu
(faktury ) objednateli.

5. Způsob provedení kurzů „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“, práva a povinnosti
smluvních stran

5.1. Poskytovatel je povinen:

5.1.1. provést každé dílčí plnění, tj. každý kurz „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“,
v termínu uvedeném v čl. 1.2. této Smlouvy a v souladu dle aktuálního znění
veškerých podmínek Zákona č. 247/2000 Sb.;

5.1.2. nejpozději do 14 dnů před zahájením příslušného dílčího plnění zaslat zástupci
objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických na poštovní adresu „Vojenský
útvar 1970, Centrum dopravní výchovy, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov“ a současně
písemně na e-mailovou adresu: plán výuky a výcviku příslušného
kurzu s uvedením obsahu a rozsahu výuky po jednotlivých vyučovacích dnech a
hodinách zpracovaný v souladu se Zákonem č. 247/200 Sb. a vyhláškou č. 167/2002
Sb.;

5.1.3. nejpozději do 3 dnů po zahájení příslušného dílčího plnění zaslat zástupci objednatele
oprávněnému jednat ve věcech technických na poštovní adresu „Vojenský útvar 1970,
Centrum dopravní výchovy, Víta Nejedlého, 682 01 Vyškov“ a současně písemně na
e-mailovou adresu: jmenný seznam osob zařazených do příslušného
kurzu;

5.1.4. neprodleně telefonicky a současně písemně na e-mailovou adresu:
informovat zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech technických o každém
případu neomluvené absence žáka s uvedením jména, příjmení, data a počtu
zameškaných hodin;

5.1.5. neprodleně telefonicky a současně písemně na e-mailovou adresu:
informovat zástupce objednatele oprávněného jednat ve věcech technických změnu
termínu závěrečné (opravné) zkoušky ze strany VZK (vojenského zkušebního
komisaře) ;

5.1.6. poskytnout každému žákovi formou zápůjčky učebnice a další literaturu zpracovanou
dle aktuálně platného znění příslušných obecně závazných právních předpisů a norem;

5.1.7. provést každý kurz „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ v českém jazyce;

5.1.8. provádět teoretickou část kurzu v místě plnění uvedeném v čl. 2.3. této Smlouvy;

5.1.9. používat v rámci teoretické přípravy vlastní didaktickou techniku (PC, notebooky,
dataprojektory, učebnice, apod.);



strana 5 (celkem 8)

5.1.10. pro praktický výcvik každého dílčího plnění, tj. kurzu, vyčlenit řádně technicky
způsobilá vozidla nebo soupravy, tj. v souladu s podmínkami stanovenými českým
právním řádem a normy EURO III. a vyšší, a to podle typu kurzu v minimálním počtu:

5.1.10.1. 2 vozidla pro kurz „Získání ŘO C“ tak, aby jimi byl zaručeně zabezpečen
praktický výcvik v minimálním rozsahu 2 hodin v jednom dni pro každého
žáka kurzu „Získání ŘO C“; a

5.1.10.2. 2 soupravy vozidel pro kurz „Získání ŘO C+E“ tak, aby jimi byl zaručeně
zabezpečen praktický výcvik v minimálním rozsahu 1 hodiny v jednom dni
pro každého žáka kurzu „Získání ŘO C+E“;

5.1.11. vést evidenci žáků kurzu „Získání ŘO C“ nebo kurzu „Získání ŘO C+E“ v třídní
knize, která bude obsahovat zejména tyto informace:

5.1.11.1. obsahovou náplň kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“;

5.1.11.2. datum a téma kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ dle
vyučovacích hodin;

5.1.11.3. jméno instruktora kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ dle témat
kurzu;

5.1.11.4. jmenný seznam účastníků kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“;

5.1.11.5. denní evidenci průběhu kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“;

5.1.12. zajistit pro každé dílčí plnění dle čl. 1.2. této Smlouvy provedení závěrečných zkoušek
u Magistrátu města Liberec, přičemž tyto závěrečné zkoušky budou vždy vykonány
vojenským zkušebním komisařem určeným objednatelem;

5.1.13. po provedení řádné zkoušky do 2 dnů na e-mailovou adresu: zaslat
seznam žadatelů o řidičské oprávnění, kteří neuspěli, z čeho neuspěli (zkouška
z předpisů, praktické jízdy, zkouška ze znalostí ovládání a údržby vozidla) a termín
opravné zkoušky;

5.1.14. po každém provedeném dílčím plnění, tj. kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO
C+E“, vyhotovit a předat zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věcech
technických originál Seznamu žadatelů o řidičské oprávnění k řízení motorových
vozidel, který bude obsahovat zejména tyto informace:

5.1.14.1. místo(a) a termín provedení řádné nebo případně opravné závěrečné
zkoušky všech žáků kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“;

5.1.14.2. údaje všech žáků kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“
účastnících se závěrečné řádné nebo případně opravné zkoušky, tj. zejména
číslo matriky, příjmení a jméno, datum narození, bydliště, druh kurzu a
prospěch;

5.1.14.3. podpisy zástupců obou smluvních stran oprávněných jednat ve věcech
technických;

5.1.14.4. číslo kurzu, datum, razítko a podpis zkušebního komisaře řidičů.

5.1.15. provádět teoretickou výuku i praktický výcvik každého dílčího plnění výhradně
oprávněnými a řádně způsobilými osobami;

5.2. Objednatel je povinen neprodleně po ukončení kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO
C+E“ podepsat Seznam(y) žadatelů o řidičské oprávnění k řízení motorových vozidel
zástupcem objednatele oprávněným jednat ve věcech technických v případě, že tento kurz
proběhl v souladu s ustanoveními této Smlouvy.



 
strana 6 (celkem 8) 

5.3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat průběh kurzu „Získání ŘO C“ nebo kurzů 
„Získání ŘO C+E“ prováděného poskytovatelem. Poskytovatel se zavazuje umožnit 
objednateli, zejména zástupci oprávněnému jednat ve věcech technických, pověřeným 
zástupcům Centra dopravní výchovy Velitelství výcviku-Vojenské akademie Vyškov, 
příslušníkům Vojenské policie a osobám pověřeným velitelem Pozemních sil AČR. Za tímto 
účelem je poskytovatel povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s 
prováděním kurzů vyžádanou objednatelem. Objednatel je oprávněn kontrolovat, zejména zda 
poskytovatel plní své povinnosti stanovené v čl. 5.1. této Smlouvy a v případě zjištění závad 
požadovat jejich neprodlené odstranění. 

5.4. Poměrnou část praktického výcviku kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ je možné 
nahradit výukou a výcvikem na trenažéru. 

 

6. Smluvní pokuty 

6.1. Za nesplnění závazku poskytovatele se sjednávají následující smluvní pokuty: 

6.1.1. v případě prodlení poskytovatele s provedením jednotlivého dílčího plnění, tj. kurzu 
„Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ ve sjednaném termínu dle čl.  3.2. této 
Smlouvy, je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 200,- 
CZK za každý započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny dílčího plnění. 

6.1.2. v případě porušení kterékoliv z povinností poskytovatele stanovených v čl. 5.1. této 
Smlouvy je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši  
1 000,- CZK za každý jednotlivý případ; 

6.2. V případě prodlení objednatele se splněním povinnosti sjednané v čl.  5.2. této Smlouvy, je 
objednatel povinen zaplatit poskytovateli smluvní pokutu ve výši 200,- CZK za každý 
započatý den prodlení, nejvýše však 100% ceny dílčího plnění. 

6.3. Smluvní strany uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou na adrese pro 
doručování. Takto vyzvaná smluvní strana je povinna zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 
10 dnů od doručení této výzvy. 

6.4. Smluvní pokutu hradí smluvní strana bez ohledu na to, vznikla-li druhé smluvní straně škoda. 
Náhrada škody je vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvní pokuty., 

 

7. Vyšší moc 

7.1. Za okolnosti vylučující odpovědnost smluvních stran za prodlení s plněním smluvních 
závazků dle této Smlouvy (vyšší moc) jsou považovány takové překážky, které nastanou 
nezávisle na vůli povinné smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti z této Smlouvy, 
jestliže nelze rozumně předpokládat, že by povinná smluvní strana takovou překážku nebo její 
následky odvrátila nebo překonala a dále že by v době vzniku smluvních závazků z této 
Smlouvy vznik nebo existenci těchto překážek předpokládala. 

7.2. Za překážky dle čl. 7.1. této Smlouvy se výslovně považují živelní pohromy, jakákoliv 
embarga, občanské války, povstání, válečné konflikty, teroristické útoky, nepokoje nebo 
epidemie. Za živelní pohromy se zejména považují požár, úder blesku, povodeň nebo záplava, 
vichřice nebo krupobití, sesuv nebo zřícení lavin, skal, zemin nebo kamení. Za okolnost 
vylučující odpovědnost poskytovatele se výslovně nepovažuje jakýkoliv problém 
poskytovatele s plněním jeho subdodavatelů. 

7.3. Nastanou-li skutečnosti, které vylučují odpovědnost jedné ze smluvních stran, které způsobí 
či mohou způsobit podstatné zpoždění jakéhokoliv termínu podle této Smlouvy, či zánik nebo 
zrušení závazků podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se neprodleně o těchto 



 
strana 7 (celkem 8) 

skutečnostech vylučující odpovědnost informovat a vstoupit do jednání ohledně řešení vzniklé 
situace. Objednatel ani poskytovatel nejsou oprávněni takto vzniklé situace jakkoliv zneužít 
ve svůj prospěch a jsou povinni v dobré víře usilovat o dosažení přijatelného řešení pro obě 
smluvní strany v co nejkratší době. V případě porušení této povinnosti spolupracovat 
kteroukoliv smluvní stranou, je tato smluvní strana v prodlení s plněním svých povinností dle 
této Smlouvy. 

7.4. V případě, že nedojde k dohodě smluvních stran, termíny plnění jednotlivých povinností 
podle této Smlouvy dotčené okolností vylučující odpovědnost se prodlužují o dobu, po kterou 
okolnost vylučující odpovědnost trvala. 

7.5. Odpovědnost nevylučuje překážka, která vznikla teprve v době, kdy povinná strana byla v 
prodlení s plněním své povinnosti, či vznikla z jejích hospodářských poměrů. 

7.6. Účinky vylučující odpovědnost jsou omezeny pouze na dobu, dokud trvá příslušná překážka, 
s níž jsou tyto účinky spojeny. 

 

8. Zánik Smlouvy  

Smluvní strany se dohodly na tom, že tato Smlouva zaniká vedle případů stanovených zák.č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších právních předpisů a obchodním zákoníkem, také: 

8.1. dohodou smluvních stran spojenou se vzájemným vyrovnáním účelně vynaložených nákladů. 
8.2. jednostranným odstoupením od Smlouvy ze strany objednatele pro její podstatné porušení 

poskytovatelem, kterým se rozumí: 

8.2.1. neprovedení kurzu „Získání ŘO C“ nebo „Získání ŘO C+E“ ve sjednaném termínu, 

8.2.2. opakované porušení povinností poskytovatele vyplývající z této Smlouvy, přičemž 
opakovaným porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti, 

Odstoupením objednatele od dílčího plnění tato Smlouva nezaniká. 

 

9. Zvláštní ujednání 

9.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této Smlouvy, se 
řídí právním řádem České republiky.  

9.2. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, 
výslovně nazvaným dodatek ke Smlouvě podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu Smlouvy nepovažují. 
V případě změny zástupce objednatele nebo poskytovatele oprávněného jednat ve věcech 
technických nebo v případě změny údajů požadovaných objednatelem dle čl. 5. této Smlouvy 
nebude vyhotoven dodatek ke Smlouvě; smluvní strana, u které ke změně došlo, je povinna 
tuto změnu oznámit druhé smluvní straně. Účinnost jakékoliv změny dle třetí věty tohoto 
článku nastává okamžikem doručení oznámení příslušné smluvní straně.  

9.3. Zástupce objednatele oprávněný jednat ve věcech technických může činit pouze úkony, ke 
kterým ho opravňuje tato Smlouva. Úkony jím učiněné nad takto vymezený rámec jsou 
neplatné. 

9.4. Smluvní strany sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v čl. 1 této 
Smlouvy, a to prostřednictvím osoby, která provádí přepravu zásilek (kurýrní služba), nebo 
prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního přepisu, doporučeně 
s dodejkou, nebo osobně proti potvrzení o převzetí. V případě, že smluvní strana odmítne 
doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, že 
smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence, má se za to, že 



 
strana 8 (celkem 8) 

zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní strana o uložení 
nedozvěděla.  

9.5. V případě zániku poskytovatele je tento povinen ihned sdělit objednateli tuto skutečnost 
event. sdělit svého právního nástupce. V případě změn u poskytovatele, tj, zejména změny 
sídla, místa podnikání, místa plnění nebo doručovací adresy poskytovatele, je poskytovatel 
povinen neprodleně tuto skutečnost oznámit objednateli. Pokud poskytovatel tuto povinnost 
nesplní, platí pro doručování písemností adresa uvedená v čl. 1. této smlouvy. 

9.6. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy, kromě ustanovení, která obsahují 
obchodní tajemství. 

1.1. Tato smlouva má 8 očíslovaných stran Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího 
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. O registru smluv. 

9.7. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž obdrží jeden výtisk objednatel a jeden 
výtisk poskytovatel.  

 

Ve Vyškově, dne 10.2.2017     V Liberci, dne 10.2.2017 
 
Za objednatele       Za poskytovatele 
 
 
  


